"FMD, 힘을 모으고 힘을 내서 막아내자"



대 한 한 돈 협 회



우 06643 서울특별시 서초구 서초중앙로6길 9 제2축산회관 3층 / ☎(02)581-9751/ Fax581-9769 농가지원팀

문서번호 한돈협지 제 320-8호

시행일자 2023. 05. 25.

수 신 도협의회장 및 지부(회)장

참 조 사무처장

선			지	
선 결			시	
접수	일자			
	일자 시간		결	
	번호		재 공	
처리과 담당자				
담당자			람	

제 목 "K-PORK 한돈페스타" 개최 안내 및 한돈농가 참석 요청

- 1. 한돈산업 발전을 위한 노고에 감사드립니다.
- 2. 오는 7월 17~18일 양일간 서울 코엑스에서 한돈농가와 한돈 전후방 산업과 관계부처, 소비자가 참여하는 '한돈 페스타'가 개최될 예정입니다.
- 3. '한돈페스타'는 협회 태동 50주년과 자조금 창립 20주년을 맞이하여 한돈산업의 위상과 미래 비전을 공유하고, ESG 경영실천을 선포하는 자리가 될 것입니다.
- 4. 한돈 페스타의 성공적인 개최를 위해 한돈농가분들의 많은 관심과 참석을 요청드립니다. 전국 도협의회에서는 각 지부에 행사 안내와 함께 참석인원을 취합 업무 협조를 요청드리오니 적극적인 참여를 바랍니다.

- 아 래 -

가. 행사명 : K-PORK 한돈페스타

나. 일시 및 장소 : 7/17(월) ~ 18(화), 서울 코엑스 D홀(3층)

다. 참석대상 : 전국 한돈농가 및 한돈산업 종사자

○ 참석자 회신 - 6/8(목) 14:00 까지 참석자 명단 제출

라. 행주 주요 내용

- 한돈 대상 시상 및 한돈산업 미래 ESG비전 선포
- 기부 및 나눔행사 / 소비자대상 한돈 체험 및 전시 등

마. 도별 참석자 배정표

	회원수	참석인원	차량(대)	비용 지원	
	(명)	배정(명)	(30인 기준)	차량 (전세버스)	식대
경기(15)	601	180	6		
강원 (9)	162	50	2		
충북 (9)	163	60	2		
충남(14)	648	200	7	행사당일	1만원/인당
전북(12)	329	100	3.5	전세버스	(서명부
전남(19)	316	100	3.5	비용	기준)
경북(20)	419	130	4.5		
경남(18)	438	130	4.5		
제주 (4)	210	50	2		
계	3,286	1,000	33		

바. 도협의회 협조 요청 : 행사 종료 후 정산관련 증빙 서류 제출

- 세금계산서 및 관련 영수증, 서명부 등 관련 서류 원본 제출

사. 예산조치 : 2023한돈자조금>소비홍보(항)>홍보행사추진(목)> 2023대한민국 한돈농가 ESG선포식 및 한돈페스타(세목)

- ※ 붙임 1. 2023 한돈페스타 주요 프로그램 1부.
 - 2. 도별 참석자 보고 양식 및 서명부 1부. '끝'.

사 단 법 인 대 한 한 돈 협 회

